

رساندن حقانیت و مظلومیت‌شان چیز دیگری نداشته و هم‌چون تشنگانی هستند که کاروان‌های آب در کنارشان هستند و دیگران را سیراب می‌کنند ولی تشنه لب نگاه‌شان می‌دارند. سر دیگر قضیه چه کسانی از این وضع داروخانه‌ها سود می‌برند. گروه‌های مافیای ثروت که قادر می‌شوند سکان کلیه امور خودروسازی، فولاد، نیشکر، بازار سکه و دلار و ... به‌عهده بگیرند و در نهایت چشم‌داشتی به حوزه سلامت نیز دارند و به‌دنبال پیروزی در این حوزه هستند. وضع اقتصادی مشخص راه‌حل‌ها مشخص ولی عزمی برای بهبودی دیده نمی‌شود خلاصه کلام این است که سکوت و کار مجدانه داروسازان در عرصه دارویی کشور نشانه فداکاری و از خودگذشتگی است که آقایان آن را وارونه جلو می‌دهند. زشتی را پاکی می‌دانند و پاکی را زشتی فرض کردند چون خود می‌گویند، خود استدلال می‌کنند قطعاً یک تنه به قاضی رفتن هم جز خشنودی برای آقایان چیزی نیست.

انجمن داروسازان و داروخانه‌های استان مرکزی

■ مطالبات معوقه داروخانه‌ها!!!

یکی از دکترهای داروساز در استان مرکزی طی نامه‌ای به ماهنامه دارویی رازی از مطالبات معوقه بیمه‌ها گلّه کرده‌اند و خواستار پرداخت سریع این معوقات شده‌اند. نامه ایشان، البته با کمی تلطیف، را با هم می‌خوانیم:

« ... با سلام و ارادت

پرداخت مطالبات معوق سال ۹۶ عملاً به‌معنای پرداخت حدود نصف مطالبات واقعی داروخانه‌ها است. این در حالی است که هزینه‌ها رو به افزایش بوده و معلوم نیست که وضعیت قدرت پرداخت سازمان‌های بیمه‌گر در ماه‌های پیش رو چگونه خواهد بود.

سؤال این است که داروخانه‌ها چگونه با این وضعیت به حیات خود ادامه می‌دهند و آیا با ادامه وضعیت فعلی و یا وخیم‌تر شدن اوضاع اقتصادی می‌توانند هم‌چنان به ارائه خدمت به مردم ادامه دهند؟

این بازی اقتصادی برای داروخانه‌ها جز به اثبات



انجمن داروسازان ایران
تأسیس ۱۳۷۲ - شماره ثبت ۷۹۵۱
شعبه استان مرکزی

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۹/۲۶
شماره: ۹۷/الف/۱/۲۴۴
پیوست: دارد

بسمه تعالی

مدیریت محترم درمان سازمان تامین اجتماعی استان مرکزی

با سلام

احتراما عطف به تجمع در محل آن سازمان در اراک مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۵ توسط هیئت مدیره انجمن داروسازان و موسسین داروخانه های خصوصی استان که در اعتراض به عدم پرداخت مطالبات داروخانه ها مطابق قرار داد و عدم پرداخت دیر کرد مطالبات مطابق قانون مصوب مجلس و همینطور در اعتراض به شروع مراحل اجرای نسخه الکترونیک بدون در نظر گرفتن راهکار جبران هزینه های گزافی که به داروخانه ها تحمیل میگردد ، که در نامه بدون پاسخ ۹۷/الف/۱/۲۴۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۷ به جنابعالی نیز تصریح شده است ، بر گزار شد بدین وسیله موسسین داروخانه های استان(که ذیل این نامه را امضاء نموده ایم)اعلام میداریم که آن سازمان مطابق تعهدات و قوانین می بایست تا ۹۷/۱۰/۲۵ حداقل سه ماه از مطالبات داروخانه های خصوصی استان را پرداخت نماید شایان ذکر اینکه تا مشخص نشدن راه کار جبران هزینه های نسخ الکترونیک علی رغم اینکه با اصل موضوع مخالفتی نداریم حاضر به اجرای آن نخواهیم بود ، لازم به ذکر است که در صورت عدم تحقق خواسته های فوق از پایان دی ماه (علی رغم میل باطنی مان) به علت عدم توان مالی جهت خرید داروها و پوشش هزینه های داروخانه امکان ارائه خدمات بیمه ای به کلیه بیمه شدگان آن سازمان امکان پذیر نخواهد بود ، در برابر خدمات ارائه شده(بصورت آزاد) به بیمه شدگان فاکتور ارائه شده و جهت دریافت هزینه ها به آن سازمان راهنمایی خواهند شد.

خواهشمند است تا زمان باقی است از بروز هر گونه بحران جلوگیری نمائید زیرا مسئولیت هر گونه نارضایتی متوجه آن سازمان خواهد بود.

داروخانه دکتر ویرانی

خواه دکتر سید شمسیر

داروخانه دکتر...

پرداخت کند و در غیر این صورت، علی رغم میل باطنی از ارائه خدمات بیمه ای به بیمه شدگان عاجز خواهند بود. این نامه شامل اعتراض به اجرای نسخ الکترونیک بدون در نظر گرفتن مشکلها و هزینه های سربار برای داروخانه نیز هست ...».

با برگزاری جلسه ای با بیمه تأمین اجتماعی استان و امضای نامه ای اعتراضی و ارسال آن به مدیریت درمان این بیمه با توجه به فشارهای وارده به دلیل تعویق ۷ ماهه مطالبات، فرجه ای ۱ ماهه به این بیمه دادند تا بدهی حداقل ۳ ماه داروخانه ها را